РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И Г. СЕВАСТОПОЛЮ

(КРЫМСТАТ)

П Р И К А З
                  27 ноября 2023 г.                                                                       № 120

Симферополь

О результатах аттестации в Управлении Федеральной службы

государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 110

«О проведении аттестации гражданских служащих Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 года № 96 «Об

утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного

органа», приказом Федеральной службы государственной статистики от 13

ноября 2018 года № 668 «Об утверждении Положения о кадровом резерве

Федеральной службы государственной статистики», приказом Крымстата

от 13 октября 2023 года № 112 «Об аттестации федеральных

государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы

государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю», и на

основании протоколов заседаний аттестационных комиссий

№ 1 от 16 ноября 2023 года, № 2 от 17 ноября 2023 года, № 3 от 17 ноября

2023 года, № 4 от 20 ноября 2023 года, № 5 от 20 ноября 2023 года,

№ 6 от 21 ноября 2023 года, № 7 от 22 ноября 2023 года,

№ 8 от 23 ноября 2023 года, № 9 от 24 ноября 2023 года, п р и к а з ы в а ю:

1. По результатам аттестации федеральных государственных

гражданских служащих Управления Федеральной службы государственной

статистики по Республике Крым и г. Севастополю включить

с 27 ноября 2023 года в кадровый резерв Управления Федеральной службы

государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю

 для замещения вакантной должности гражданской службы в порядке

должностного роста федеральных государственных гражданских служащих

Управления Федеральной службы государственной статистики по

Республике Крым и г. Севастополю согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника административного отдела Шелякину Л.Л.

Руководитель                  О.И. Балдина

Приложение

к приказу Крымстата

                                                                                       от 27.11.2023 г. № 120

СПИСОК
федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной

службы государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю,

включенных в кадровый резерв по результатам аттестации Управления Федеральной

службы государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Замещаемая должность, отдел на момент

включения в кадровый резерв

Ведущая группа должностей

Отдел статистики цен и финансов

1. Константинова Екатерина

Александровна

консультант

отдела статистики цен и финансов

2. Коваленко Сергей Анатольевич
главный специалист-эксперт

отдела статистики цен и финансов

Ведущая группа должностей

Отдел статистики предприятий

3. Першина Анна Игоревна
главный специалист-эксперт

отдела статистики предприятий

Ведущая группа должностей

Отдел статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды

4. Демьяненко Оксана Ивановна
консультант отдела статистики сельского

хозяйства и окружающей природной среды

Ведущая группа должностей

Отдел статистики рыночных услуг

5. Дронова Марина Игоревна
заместитель начальника

отдела статистики рыночных услуг

Ведущая группа должностей

Отдел имущественного комплекса

6. Голубева Юлия Сергеевна
заместитель начальника

отдела имущественного комплекса

Ведущая группа должностей

Отдел государственной статистики в г. Севастополе

7. Быкова Екатерина Викторовна
консультант отдела

государственной статистики в г. Севастополе

8. Похлебина Нина Андреевна
главный специалист-эксперт отдела

государственной статистики в г. Севастополе

9. Стефанович Анастасия Евгеньевна
главный специалист-эксперт отдела

государственной статистики в г. Севастополе

10. Бондаренко Кристина Ивановна
главный специалист-эксперт отдела

государственной статистики в г. Севастополе

Ведущая группа должностей

Отдел государственной статистики в г. Джанкое

(специалисты в г. Красноперекопске)

11. Мотрич Екатерина Анатольевна

главный специалист-эксперт

в г. Красноперекопске отдела

государственной статистики в г. Джанкое

Старшая группа должностей

Отдел государственной статистики в г. Евпатории

12. Магир Анна Николаевна
специалист-эксперт отдела

государственной статистики в г. Евпатории

Старшая группа должностей

Отдел государственной статистики в г. Феодосии

(специалисты в пгт Советском)

13. Бибик Надежда Сергеевна

ведущий специалист-эксперт

в пгт Советском отдела

государственной статистики в г. Феодосии